

Impact Media Holding ApS

Park Alle 382, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 38 00 82 85

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2021.

Jacob Peder Meibom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Impact Media Holding ApS Park Alle 382 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 38 00 82 85
	Stiftet: 14. september 2016
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jacob Peder Meibom
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Beacon Holdings ApS
Dattervirksomhed	Impact Media ApS, Vallensbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -960.771 mod -815.801 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Impact Media Holding ejer Impact Media, der har investeret betydeligt i udvikling af en effektiv digital platform og har opnået betydelige besparelser i selskabets kapacitetsomkostninger og har begrundede forventninger om, at platformen kan vinde markedsandele. Nedlukningerne i forbindelse med Covid-19 for arrangementer, butikker mv, som udgør de centrale kundegrupper for Impact Media, har imidlertid påvirket omsætningen negativt og derfor har selskabets omkostningsreduktioner ikke medført de økonomiske resultater, som selskabets ledelse ellers havde forventet.

Impact Media har opnået to store nye kunder i Tyskland, men Covid-19 har forhindret reel udrulning til de nye kunder, som potentielt kan mere end fordoble Impact Medias installationsbase.

Selskabets ledelse er dog overbeviste om, at en normalisering og genåbning af forretningslivet og en ophævelse af forsamlingsforbuddet vil normalisere efterspørgslen og medføre en omsætningsfremgang for Impact Media, der vil medføre positive resultater.

Til sikring af Impact Medias likviditetsberedskab, herunder gennemførelse af de planlagte driftsaktiviteter for resten af det kommende år, er det en væsentlig forudsætning, at selskabet har opnået lempelige betalingsvilkår fra søsterselskab, således at øvrige leverandører og banklån kan prioriteres først.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at man har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening, at kunne reetablere kapitalgrundlaget.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-14.278	-10.568
2 Øvrige finansielle omkostninger	-781.647	-805.233
Resultat før skat	-795.925	-815.801
3 Skat af årets resultat	-164.846	0
Årets resultat	-960.771	-815.801
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-960.771	-815.801
Disponeret i alt	-960.771	-815.801

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.638.970	20.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	26.638.970	20.000.000
Anlægsaktiver i alt	26.638.970	20.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.000	4.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	164.846
Andre tilgodehavender	108.488	62.815
Tilgodehavender i alt	112.488	231.661
Likvide beholdninger	0	27
Omsætningsaktiver i alt	112.488	231.688
Aktiver i alt	26.751.458	20.231.688

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	60.000	60.000
6 Overkurs ved emission	940.000	940.000
7 Overført resultat	-1.165.373	-204.602
Egenkapital i alt	-165.373	795.398
Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser	26.188.074	18.767.461
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.188.074	18.767.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.343	13.438
Gæld til tilknyttede virksomheder	701.064	655.391
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	350	0
Anden gæld	1.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	728.757	668.829
Gældsforpligtelser i alt	26.916.831	19.436.290
Passiver i alt	26.751.458	20.231.688
1 Selskabets likviditetsberedskab		
9 Eventualposter		

Noter

2019/20

2018/19

1. Selskabets likviditetsberedskab

Impact Media Holding ejer Impact Media, der har investeret betydeligt i udvikling af en effektiv digital platform og har opnået betydelige besparelser i selskabets kapacitetsomkostninger og har begrundede forventninger om, at platformen kan vinde markedsandele. Nedlukningerne i forbindelse med Covid-19 for arrangementer, butikker mv, som udgør de centrale kundegrupper for Impact Media, har imidlertid påvirket omsætningen negativt og derfor har selskabets omkostningsreduktioner ikke medført de økonomiske resultater, som selskabets ledelse ellers havde forventet.

Impact Media har opnået to store nye kunder i Tyskland, men Covid-19 har forhindret reel udrulning til de nye kunder, som potentielt kan mere end fordoble Impact Medias installationsbase.

Selskabets ledelse er dog overbeviste om, at en normalisering og genåbning af forretningslivet og en ophævelse af forsamlingsforbuddet vil normalisere efterspørgslen og medføre en omsætningsfremgang for Impact Media, der vil medføre positive resultater.

Til sikring af Impact Medias likviditetsberedskab, herunder gennemførelse af de planlagte driftsaktiviteter for resten af det kommende år, er det en væsentlig forudsætning, at selskabet har opnået lempelige betalingsvilkår fra søsterselskab, således at øvrige leverandører og banklån kan prioriteres først.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at man har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening, at kunne reetablere kapitalgrundlaget.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	430.267
Andre finansielle omkostninger	781.647	374.966
	781.647	805.233

3. Skat af årets resultat

Regulering af tidligere års skat	164.846	0
	164.846	0

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	20.000.000	20.000.000
Tilgang i årets løb	<u>6.638.970</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>26.638.970</u>	<u>20.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>26.638.970</u>	<u>20.000.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Impact Media ApS, Vallensbæk	100 %	-2.173.973	-3.769.121

I selskabets kapitalinteresser og i koncernen er likviditeten stram. Det er en væsentlig forudsætning for opretholdelsen af værdiansættelsen af datterselskaberne, at koncernens indgåede betalings- og afviklingsaftaler forløber som aftalt samt at datterselskabernes forventninger til den fremtidige driftsindtjening indfries.

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2019	60.000	60.000		
	60.000	60.000		
6. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. juli 2019	940.000	940.000		
	940.000	940.000		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2019	-204.602	611.199		
Årets overførte overskud eller underskud	-960.771	-815.801		
	-1.165.373	-204.602		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2020	Restgæld efter 5 år
Gældsforpligtelser	26.188.074	0	26.188.074	0
	26.188.074	0	26.188.074	0

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gældsforpligtelser. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 2.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beacon Holdings ApS, CVR-nr. 38 00 81 37 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
